
大木トオルクリスマスチャリティディナーショー 

ご来場の皆さまへのお願い 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止策について 

皆様の健康を第一に考え、安全・安心な環境のもとイベントを開催するため、 

下記の感染  予防・感染拡大防止策を講じて参ります。 

予めご了承の上、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

【入場について】 

・入場の際は、手指アルコール消毒、非接触式体温計による検温を実施いたします。 

 発熱（37.5度以上）、咳、倦怠感などの症状がある方は、ご来場をお控えください。 

・入場時のチケットのもぎりを中止します。 

 

【会場について】 

・来場者数を例年より半数以下に制限します。 

・テーブル席、ミュージックシートのお席の間隔を広めに配置します。 

・換気のため会場のドアは常時開放し、空調は外気を 100％取り入れ 

  空気の循環をしております。 

・会場内では大きな声を出さないようお願いいたします。 

・ショーの時の声援は「拍手」にてお願いいたします。 

・お食事の時以外は、常時マスク着用のご協力をお願いいたします。 

 又お食事の時の会話の際は「静かなマスク会食」のご協力をお願いいたします。 

 

【花束、プレゼントについて】 

・ショーの間、大木トオル代表へ花束、プレゼントを手渡し頂くことは、 

大変恐れ入りますがご遠慮させて頂きたく存じます。花束、プレゼントを 

お持ち頂いた方は、受付にてお預かりし、お花置き台に置かせて頂きます。 

 

【セラピードッグについて】 

・例年行っておりますセラピードッグ達とのふれあいですが、今年は中止とさせて頂きます。  

 ショーの時にはステージ上にセラピードッグ達が登場し、皆様に元気な姿を披露致します。  

  

その他、新型コロナウイルス感染拡大防止に必要な対応策を講じながら公演を実施いたしま

す。 

以上 

AMS大木トオルオフィス 


